[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 января 2018 г.                                                                                           № 27
Республика Коми

с. Усть-Кулом
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 29.03.2011 № 335 «Об утверждении порядка предоставления единовременной материальной

поддержки гражданам»
В связи с нахождением в ежегодном отпуске председателя межведомственной комиссии по предоставлению единовременной материальной поддержки гражданам Левченко Н.А. - заместителя руководителя  администрации района, с 17 января 2018 года по 02 февраля 2018 года администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 29.03.2011 г. № 335 «Об утверждении порядка предоставления единовременной материальной поддержки гражданам» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»

             С.В. Рубан
Лодыгина И.В.
93350
Приложение
к постановлению администрации

МР «Усть-Куломский»

от 17 января 2018 года № 27
Состав
межведомственной комиссии по предоставлению

единовременной материальной поддержки гражданам

1. Чаланова Н.А. – заместитель руководителя администрации МР «Усть-Куломский, председатель комиссии;

2. Лодыгина И.В. – заведующий отделом социальной политики, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Канева Е.В. - заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности;
          - Кравченко Г.А. – председатель Совета ветеранов Усть-Куломской общественной организации Коми республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию).